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Nominierung

RIETZ CASTING %AGEI\ITUR

STELLA KUNKAT

geb. 1998

Haarfarbe braun
Augenfarbe griin-braun
GroBe 170 cm
Wohnmoglichkeiten Berlin

Sprachen Englisch (flieBend), Spanisch (GK)
Dialekte Berlinerisch

Sport Tanz, Joggen, Ski fahren, Fahrrad
fahren, Schwimmen, Reiten (GK)

Musik Klavier (GK), Sopran,
Gesangsunterricht (seit ’04),

Chor mit Stimmbildung

2012  American Young Artist Award in der Kategorie Beste Darstellung in einem
internationalen Spielfilm fir DAS DSCHUNGELKIND

Film
2015
2010
2008
2008
2008
2008

Fernsehen
2014
2012

2011
2009
2009
2008
2007

Werbung
2010

Titel

ANNE FRANK

DAS DSCHUNGELKIND

ROMY

KINDER DES STURMS

ANONYMA - EINE FRAU IN BERLIN
PUPPENHAFT

SOKO WISMAR - Der Fall Konigsberg

KEINE ZEIT FUR TRAUME
AOK Filmpreis + 2. Platz beim Bernhard Wicki
Preis, 24. Intern. Filmfest Emden

DIE LETZTE FAHRT

DIE ZEIT DER KRANICHE
TATORT - Altlasten

TATORT - Der gluckliche Tod
DIE FLUCHT

ANNAS TRAUME - José Carreras
Leukamie-Stiftung

RIETZ CASTING & AGENTUR
Inhaberin Jacqueline Rietz

Dieselstrasse 18
14482 Potsdam

Regie Rolle

H. Steinbichler Margot Frank

R. S. Richter Sabine, klein
T.C. Fischer junge Romy

M. Alexandre Kathi

M. Farberbock Lenchen Hoch
A. Dahn Loki

S. Thiel Maja

Ch. Hartmann Lea

Ch. Schrewe Lucy

J. Broeker Lea

E. Moore Leonie Martens
A. Goette Julia Frege

K. Wessel Viktoria ,,Vicky“

M. Kreuzpaintner

Telefon: 0331- 748 1010
Telefax: 0331- 7481009
www.rietz-casting-agentur.de



